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Skuteczne polsko-niemieckie patrole
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Funkcjonariusze SG ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w
Ludwigsdorf zatrzymali ośmiu cudzoziemców, którzy naruszyli polskie
przepisy pobytowe. Pięciu z nich zostanie przekazanych służbom
niemieckim, kolejnych dwóch będzie musiało w ciągu 30 dni opuścić
Polskę, natomiast ostatni, ubiegający się o ochronę międzynarodową w
naszym kraju, został objęty dozorem SG.

Wspólny polsko-niemiecki patrol funkcjonariuszy SG z Ludwigsdorf 10 grudnia w
Zgorzelcu w wyniku kontroli autokaru relacji Bruksela-Warszawa, wylegitymował pięciu
ob. Azerbejdżanu w wieku od 26 do 37 lat. Okazało się, że cudzoziemcy przebywają w
naszym kraju bez dokumentów uprawniających do wjazdu i pobytu w Polsce. Ustalono
natomiast, że Azerowie posiadają dokumenty świadczące o ubieganiu się o ochronę
międzynarodową na terenie Niemiec. Z uwagi na nielegalny pobyt w naszym kraju,
cudzoziemców zatrzymano oraz wszczęto wobec nich postępowania administracyjne w
sprawie przekazania służbom niemieckim.

W tym samym dniu, wspólny polsko-niemiecki patrol wylegitymował także trzech
cudzoziemców z Kolumbii i Etiopii. Mężczyźni wcześniej próbowali przekroczyć polsko-
niemiecką granicę, jednak nie zostali wpuszczeni do Niemiec. W wyniku kontroli ustalono,
że dwóch Kolumbijczyków przeterminowało swoje pobyty i obecnie przebywali w Polsce
nielegalnie. Z kolei ob. Etiopii zamiast czekać na rozstrzygnięcie złożonego wniosku o
udzielenie ochrony międzynarodowej w Polsce, zdecydował się, naruszając przepisy
pobytowe, na wyjazd do Niemiec. Cudzoziemców zatrzymano, a za popełnione
wykroczenie (nielegalne przekroczenie granicy) pouczono. Obywatelom Kolumbii wydano
decyzje zobowiązujące ich w ciągu 30 dni do powrotu. Orzeczono także półroczne zakazy
ponownego wjazdu do państw strefy Schengen. Natomiast Etiopczyka objęto dozorem
Straży Granicznej i skierowano do miejsca dotychczasowego przebywania.
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